Centro Administrativo

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA O ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES EM
HORÁRIO ESTENDIDO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PELO PERÍODO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO LIMITANDO-SE A
120 (CENTO E VINTE) HORAS MENSAIS.

VALOR: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS).

FORNECEDOR: BIANCHI SERVIÇOS MÉDICOS - CNPJ: 54.579.833/0001-88.

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19356/E4rtStjCmfIPaafIicj3Q4CMWMH1ReZV.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19357/3Q1lcWc0s6Hqb2Djb-TfarReO9YpBAyq.pdf